
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  3906 / 2021
Data registrazione:  22/11/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 2.2_orari funzionamento scuole.pdf

IPA/AOO:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 2.2_orari funzionamento scuole

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
GALLEANO CHIARA (Ufficio Vicepreside)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

 

 
 
Prot. vedi segnatura                                                                                   Morozzo, 22 novembre 2021          
 

 
 
 

Consiglio di istituto del 18 novembre 2021 
Delibera n.2.2/2021 

 
 
Oggetto: orari funzionamento scuole per l’anno scolastico 2022/2023 
 
 VISTA la proposta di modifica dell’orario della scuola primaria di Margarita, già discussa in 

collegio dei docenti 
 PRESO ATTO delle richieste di modifiche dell’orario pervenute dal Comune di Montanera 
 CONSIDERATA la necessità di uniformare il più possibile i giorni di rientro pomeridiano dei 

vari plessi di scuola primaria 
 SENTITO il parere dei presenti 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
DELIBERA 

 
gli orari di funzionamento delle scuole dell’istituto per le iscrizioni all’anno scolastico 2022/2023: 

 
SCUOLE INFANZIA: 
 

BEINETTE: dal lunedi al venerdì: 7,45-16,15 
MARGARITA: dal lunedi al venerdì: 7,45-16,15 
MONTANERA: dal lunedi al venerdì: 8-16,15 
MOROZZO: dal lunedi al venerdì: 7,45-16,15 

 
SCUOLE PRIMARIE 
 

BEINETTE: dal lunedì al sabato: 8,20-12,20- mercoledì:14,15-17,15 
                     dal lunedì al venerdì: 8,20-12,20- lunedì e martedi:14,15-16,15 -mercoledì:14,15-17,15 
MARGARITA: lunedì e mercoledì: 8,15-12,15 ; 14-16 

              martedì, giovedì, venerdì:8,15-13,15 
MONTANERA: da lunedì a venerdì: 8,20-13,20  

                lunedì:14,10-16,10 
MOROZZO: da lunedì a venerdì: 8,30-12,30- lunedì e martedi:14,15-16,15 -mercoledì:14-17 

 
 

 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/


 
 

SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO: 
 

BEINETTE: dal lunedì al sabato: 8,10-13,10 
MOROZZO: dal lunedì al venerdì: 7,50-13,50 

 
 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 15/15, voti 
contrari n.0/15, voti astenuti n. 0/15 

 
   
 
 
 
 
         Il segretario                                                                                                            Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                                  Maura Fantini 


	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


